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Benutzeranleitung
Steckbaugruppe mit
Aushebegriff in
Trapezform (Typ 2)

User Manual
Plug-in unit with
extractor handle
type 2

Instructions utilisateur
Élément modulaire avec
poignée d´extraction
type 2
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3 HE / 3 U 3 HE / 3 U 6 HE / 6 U6 HE / 6 U

geschirmt        shielded          blindéungeschirmt        unshielded        non blindé

< 8 TE
< 8 HP
< 8 F

< 8 TE
< 8 HP
< 8 F

< 8 TE
< 8 HP
< 8 F

< 8 TE
< 8 HP
< 8 F

> 8 TE
> 8 HP
> 8 F

> 8 TE
> 8 HP
> 8 F

> 8 TE
> 8 HP
> 8 F

> 8 TE
> 8 HP
> 8 F

1 1
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Halsschraube / Collar screw / Vis à gorge

Zentrierpin
Alignment pin
Pion de centrage

L = 12,3

L = 12,3

L = 12,3

L = 12,3L

L

7
M2,5

  x
12,3

7

7 7
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3 HE / 3 U

< 8 TE
< 8 HP
< 8 F

> 8 TE
> 8 HP
> 8 F

8

6

6
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3

6

11

1

0,2 Nm

0,2 Nm

0,3 Nm

0,2 Nm

0,2 Nm
4
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7

7

7

6

7
0,2 Nm

(*)

 
(*) Stainless steel gasket
Not included in scope of delivery 
Nicht im Lieferumfang enthalten
Non inclus dans la livraison

Please order:             21102-105 (3U)  
Bitte bestellen Sie:     21102-105 (3HE)
Veuillez commander: 21102-105 (3U) 
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6 HE / 6 U

< 8 TE
< 8 HP
< 8 F

> 8 TE
> 8 HP
> 8 F
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11
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7
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7
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7
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(*) Stainless steel gasket
Not included in scope of delivery  
Nicht im Lieferumfang enthalten

on inclus dans la livraisonN

21102-107 (6U)

Please order:              21102-107 (6U)

Veuillez commander:  
Bitte bestellen Sie:      21102-107 (6HE)

(*)


